
LISTADO DE TUTORES Y MENTORES

14

Ciencias de la Actividad Física y del Deporte

Binomio Tutor-
Mentor Tutor/a Mentor/a

1 Alejandro Gómez Bruton
bruton@unizar.es

Diego Calatayud Galindo
845879@unizar.es 

2 Charo Romero Martín
rromero@unizar.es

Javier Acín Alastrué
816494@unizar.es



LISTADO DE TUTORES Y MENTORES

15

Medicina

Binomio Tutor-
Mentor Tutor/a Mentor/a

1 Mª Teresa Oliván Usieto
mtolivan@salud.aragon.es 

Clara Eito Loncan
870736@unizar.es



LISTADO DE TUTORES Y MENTORES

16

Odontología

Binomio Tutor-
Mentor Tutor/a Mentor/a

1 Pendiente de cubrir Jorge Perera Murillo 
719500@unizar.es



LISTADO DE TUTORES Y MENTORES

17

Nutrición Humana y Dietética

Binomio Tutor-
Mentor Tutor/a Mentor/a

1 Lucía Calleja Rodríguez
lcalleja@unizar.es

Daniel Gómez González
802098@unizar.es

2
Beatriz Puisac Uriol
puisac@unizar.es Pendiente de cubrir



LISTADO DE TUTORES Y MENTORES

18

Programa conjunto en Nutrición Humana y 
Dietética y Actividad Física y Deporte

Binomio Tutor-
Mentor Tutor/a Mentor/a

1 Lorena Latre Navarro
llatre@unizar.es

Luna Alonso Rupérez
848024@unizar.es



LISTADO DE TUTORES Y MENTORES

19

Máster Universitario en Evaluación y Entrenamiento 
Físico para la Salud

Binomio Tutor-
Mentor Tutor/a Mentor/a

1 Gabriel Lozano
glozano@unizar.es



LISTADO DE TUTORES Y MENTORES

20

Ciencias de la Actividad Física y del Deporte

Curso Tutor/a Correo

2 Víctor Murillo Lorente vmurillo@unizar.es

3 Isabel Lamiquiz Moneo ilamiquiz@posta.unizar.es

4 José Antonio Poblador 
Vallés pobla@unizar.es



LISTADO DE TUTORES Y MENTORES

21

Medicina 

Curso Tutor/a Correo

2 Guillermina Goñi Rasia ggoni@unizar.es



LISTADO DE TUTORES Y MENTORES

22

Odontología

Curso Tutor/a Correo

2 Jesús Javier Aguaviva 
Bascuñana jaguaviv@unizar.es

3 Alejandro Carlos de la Parte 
Serna acdelaserna@unizar.es

4 Pendiente

5 Víctor Manuel Casaus 
Andreu vmcasaus@unizar.es



LISTADO DE TUTORES Y MENTORES

23

Nutrición Humana y Dietética

Curso Tutor/a Correo

2 Montserrat Martínez 
Pineda mmpineda@unizar.es

3 Carlos Gil Chueca cargilch@unizar.es

4 Rocío Mateo Gallego rmateo@unizar.es



LISTADO DE TUTORES Y MENTORES

24

Programa conjunto en Nutrición Humana y 
Dietética y Actividad Física y Deporte

Binomio Tutor-
Mentor Tutor/a Mentor/a

2 Carlos Plana Galindo   carplana@unizar.es

3 Carmen Mayolas Pi cmayolas@unizar.es

4 Borja Muñiz Pardos bmuniz@unizar.es


